
UCHWAŁA NR 154.XXIII.2020 
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Płoniawy-Bramura 

Na podstawie art. 87 ust.1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017r Prawo wodne (Dz.U. z 2020r. poz.310,z późn. zm.) 
oraz w  związku  z § 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Wodnej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 
2018r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji(Dz.U. z 2018r.) poz.1586) RADA GMINY 
W PŁONIAWACH- BRAMURZE uchwala:  

§ 1. Wyznacza się obszar i granicę Aglomeracji Płoniawy-Bramura o równoważnej liczbie mieszkańców 
wynoszącej 6359 RLM, położoną na terenie gminy Płoniawy-Bramura i Krasne z oczyszczalnią ścieków 
komunalnych zlokalizowaną w miejscowości Kalinowiec.  

§ 2. W skład Aglomeracji Płoniawy-Bramura wchodzą miejscowości: Płoniawy-Bramura, Płoniawy Kolonia, 
Nowe Płoniawy, Jaciążek, Węgrzynowo, Szlasy Bure, Szlasy Łozino, Kalinowiec, Szczuki, Krasiniec gm. 
Płoniawy-Bramura oraz Krasne, Wężewo i Zalesie gm. Krasne 

§ 3. Integralną częścią niniejszej uchwały jest opis wielkości i obszaru Aglomeracji zawierający podstawowe 
informacje dotyczące charakterystyki Aglomeracji, Stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały oraz mapa Aglomeracji 
określająca jej granice i położenie w stosunku do najważniejszych obiektów infrastruktury i obszarów chronionych 
stanowiący załącznik nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Niniejsza Uchwała była poprzedzona Uchwałą nr 4/17 z dnia 24 stycznia 2017r (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lutego 2017r poz. 1181) w sprawie zmiany uchwały wyznaczającej 
Aglomerację Płoniawy-Bramura, która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały zgodnie 
z art. 565 ust. 2 Prawo wodne. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy- Bramura. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Majewski 

Id: EA3D10AC-1A85-47B2-A1A5-D9E1C5572570. Podpisany Strona 1



Id: EA3D10AC-1A85-47B2-A1A5-D9E1C5572570. Podpisany Strona 1

sylwia.ostrowska
Tekst maszynowy
154.XXIII.2020

sylwia.ostrowska_1
Tekst maszynowy



Id: EA3D10AC-1A85-47B2-A1A5-D9E1C5572570. Podpisany Strona 2



Id: EA3D10AC-1A85-47B2-A1A5-D9E1C5572570. Podpisany Strona 3



Id: EA3D10AC-1A85-47B2-A1A5-D9E1C5572570. Podpisany Strona 4



Id: EA3D10AC-1A85-47B2-A1A5-D9E1C5572570. Podpisany Strona 5



Id: EA3D10AC-1A85-47B2-A1A5-D9E1C5572570. Podpisany Strona 6



Id: EA3D10AC-1A85-47B2-A1A5-D9E1C5572570. Podpisany Strona 7



Id: EA3D10AC-1A85-47B2-A1A5-D9E1C5572570. Podpisany Strona 8



Id: EA3D10AC-1A85-47B2-A1A5-D9E1C5572570. Podpisany Strona 9



Id: EA3D10AC-1A85-47B2-A1A5-D9E1C5572570. Podpisany Strona 10



Id: EA3D10AC-1A85-47B2-A1A5-D9E1C5572570. Podpisany Strona 11



Id: EA3D10AC-1A85-47B2-A1A5-D9E1C5572570. Podpisany Strona 12



Id: EA3D10AC-1A85-47B2-A1A5-D9E1C5572570. Podpisany Strona 1

sylwia.ostrowska_2
Tekst maszynowy
Nr 154.XXIII.2020

sylwia.ostrowska_3
Tekst maszynowy



Id: EA3D10AC-1A85-47B2-A1A5-D9E1C5572570. Podpisany Strona 2



Id: EA3D10AC-1A85-47B2-A1A5-D9E1C5572570. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 154.XXIII.2020 
Data dokumentu 2020-12-31 
Organ wydający Rada Gminy Płoniawy-Bramura 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Płoniawy-Bramura 
Identyfikator dokumentu EA3D10AC-1A85-47B2-A1A5-D9E1C5572570 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1979835270 
Numer seryjny 7BD25E6BFAC3142FB2F4AE93A1FFC15C 
Osoba podpisująca Krzysztof Majewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.12.2020 08:47:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: EA3D10AC-1A85-47B2-A1A5-D9E1C5572570. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2



